
 

 
 

 

 

 
Protocollo come da segnatura informatica 

 

Al sito web  

Al personale docente  

Al personale ATA  

Alle RSU di Istituto 

 

Oggetto: Decreto liquidazione compensi personale docente ed ATA - FIS a. s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 25 del D. L.vo n.165/2011, in base al quale spettano al Dirigente scolastico autonomi poteri di direzione, di 

coordinamento e di valorizzazione delle risorse umane; 

 

VISTA la Legge n. 107/2015, Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni 

legislative vigenti; 

 

VISTO  il D. I. 28 agosto 2018, n. 129, recante “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche”, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

 

 

VISTA  l’assegnazione disposta dal MIM relativa al Fondo di Istituto per l’a. s. 2024/2025; 

 

VISTO  Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’I.C. Don Bosco Santo Manzoni;  

 

VISTI gli incarichi attribuiti al personale docente per attività realizzate ai fini del Miglioramento dell’Offerta Formativa in 

coerenza con i criteri di indirizzo del P.T.O.F., da retribuirsi con il Fondo dell’Istituzione Scolastica a. s. 2024/2025; 

 

VISTA  la contrattazione integrativa di istituto siglata il 27/03/2025 e acquisita in pari data al prot. n. 2444; 

 

VISTI i registri, i verbali, le relazioni, i prospetti riassuntivi nei quali è documentato il lavoro effettivamente svolto dal personale 

docente e ATA; 

 

 
VALUTATI i risultati conseguiti per la realizzazione delle attività svolte; 

 

 

BTIC860004 - // - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005829 - 03/09/2025 - I - I

Firmato digitalmente da FRANCESCO DELZIO



 

DECRETA 

 

la liquidazione di tutti i compensi come in contrattazione prot n 2444 del 27 marzo 2025 e l’avanzo di euro 5.352,45 che andrà a 

sommarsi, quale economia dell’anno precedente, all’assegnazione per l’a.s. 2025-26. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Andria, 03.09.2025 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Prof. Francesco Delzio 

 

Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

BTIC860004 - // - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005829 - 03/09/2025 - I - I

Firmato digitalmente da FRANCESCO DELZIO


		2025-09-03T14:42:33+0000
	FRANCESCO DELZIO




